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DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS

Somos todos

GOVERNO DO ESTADO

0S: ASSOCIACAO DE GESTAO, INOVAGAO E RESULTADOS EM SAUDE - AGIR

Competéncia: AGOSTO_2020

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo

Valor do Salario
Bruto (R$)

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Valor 132 (R$)

Salario do Més
(R$)

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

ADRIELE MENEZES DA SILVA

ASSISTENTE SOCIAL

3.798,37

0,00

0,00

3.798,37

701,12

3.097,25

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

AILTON ALVES SILVA

OUVIDOR (A)

5.755,21

0,00

0,00

5.755,21

1.382,76

4.372,45

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

ALEXANDRE SANTANA OLIVEIRA

EDUCADOR FISICO

5.968,22

0,00

0,00

5.968,22

1.413,84

4.554,38

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

ALEXANDRO MILHOMEM DA SILVA

JARDINEIRO (A)

1.645,91

0,00

0,00

1.645,91

165,87

1.480,04

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

ALINE MAYARA FERREIRA MARTINS

NUTRICIONISTA

7.551,73

0,00

0,00

7.551,73

1.724,34

5.827,39

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

ANA FLAVIA PERCILIO AIRES

FISIOTERAPEUTA

6.045,45

0,00

0,00

6.045,45

1.410,31

4.635,14

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

ANA KAROLINA DA SILVA

AGENTE ADMINISTRATIVO

2.398,37

0,00

0,00

2.398,37

591,95

1.806,42

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

ANA MARIA DE OLIVEIRA FAUSTINO

AUXILIAR DE FORMALIZACAO DE PESSOAL

4.611,14

0,00

0,00

4.611,14

1.573,32

3.037,82

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

ANGELA DA SILVA RODRIGUES

ENFERMEIRO

4.301,96

0,00

2.390,29

1.911,67

620,11

3.681,85

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

ANTONIO CARLOS RODRIGUES DE SOUZA

CONTADOR (A)

7.411,77

0,00

0,00

7.411,77

2.816,74

4.595,03

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

BEATRIZ BATISTA DE SOUSA

AUXILIAR EM SAUDE BUCAL

2.255,22

0,00

0,00

2.255,22

351,86

1.903,36

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

BRUNA COSTA SILVA

ENFERMEIRO

6.055,55

0,00

0,00

6.055,55

1.360,05

4.695,50
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DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS

Somos todos

GOVERNO DO ESTADO

0S: ASSOCIACAO DE GESTAO, INOVAGAO E RESULTADOS EM SAUDE - AGIR

Competéncia: AGOSTO_2020

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo

Valor do Salario
Bruto (R$)

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Valor 132 (R$)

Salario do Més
(R$)

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

BRUNO FERNANDES DE PAULA

JARDINEIRO (A)

1.645,91

0,00

0,00

1.645,91

159,53

1.486,38

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

BRUNO FURTADO CARRILHO DA COSTA

MAQUEIRO

1.743,99

0,00

0,00

1.743,99

246,75

1.497,24

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

BRUNO JOSE BOVO OLIVEIRA

FISIOTERAPEUTA

3.780,56

0,00

0,00

3.780,56

610,00

3.170,56

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

CELSO AFONSO RODRIGUES DE MIRANDA

TECNICO(A) EM ENFERMAGEM

2.582,14

0,00

0,00

2.582,14

576,21

2.005,93

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

CLAUDEANNE PRATES TEIXEIRA VITORINO

TECNICO (A) EM SAUDE BUCAL

2.529,18

0,00

0,00

2.529,18

302,69

2.226,49

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

CLAUDIA TAVARES FERREIRA

RECEPCIONISTA

1.665,65

0,00

0,00

1.665,65

160,05

1.505,60

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

CLECIANE DE MOURA OLIVEIRA

RECEPCIONISTA

1.580,63

0,00

0,00

1.580,63

229,89

1.350,74

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

CLEDMA PEREIRA LUDOVICO DE ALMEIDA

SUPERVISOR (A) DE REABIL. PSICOSSOCIAL

11.024,64

0,00

0,00

11.024,64

5.296,47

5.728,17

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

CRISTIANO LISBOA RODRIGUES PARAGUASSU

ALMOXARIFE

3.145,61

0,00

0,00

3.145,61

661,69

2.483,92

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

DANIEL FERREIRA DOS SANTOS

TECNICO(A) EM ENFERMAGEM

2.545,16

0,00

0,00

2.545,16

258,09

2.287,07

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

DANIEL FRANCA ARAUJO

AGENTE ADMINISTRATIVO

2.306,83

0,00

0,00

2.306,83

371,79

1.935,04

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

DANIELLA TOSTA FERREIRA

FONOAUDIOLOGO (A)

6.074,58

0,00

0,00

6.074,58

1.342,03

4.732,55
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Somos todos

GOVERNO DO ESTADO

0S: ASSOCIACAO DE GESTAO, INOVAGAO E RESULTADOS EM SAUDE - AGIR

Competéncia: AGOSTO_2020

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo

Valor do Salario
Bruto (R$)

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Valor 132 (R$)

Salario do Més
(R$)

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

DARLAN DIAS SANTANA

DIRETOR(A) ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

17.411,77

0,00

0,00

17.411,77

5.173,66

12.238,11

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

DHANDARA KASTELLAINE DO CARMO VAZ

RECEPCIONISTA

1.580,63

0,00

0,00

1.580,63

152,40

1.428,23

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

DIOGO PEREIRA FREIRE

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DE PATRIMONIO

2.233,68

0,00

0,00

2.233,68

252,07

1.981,61

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

EDNAIR PEREIRA DO NASCIMENTO

TECNICO(A) EM ENFERMAGEM

3.053,42

0,00

0,00

3.053,42

556,03

2.497,39

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

FABIANA PAES CORREIA

RECEPCIONISTA

1.580,63

0,00

0,00

1.580,63

229,89

1.350,74

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

FERNANDA GUIMARAES LOPES

AGENTE ADMINISTRATIVO

2.397,37

0,00

0,00

2.397,37

499,55

1.897,82

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

FERNANDA SILVA ROCHA

FISIOTERAPEUTA

6.045,45

0,00

0,00

6.045,45

1.306,03

4.739,42

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

FERNANDA SILVA SANTOS

COPEIRO (A)

2.350,94

1.328,67

0,00

1.022,27

1.859,80

491,14

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

FERNANDO DE MEDEIROS VIEIRA

ENCARREGADO (A) ADMINISTRATIVO

4.240,01

0,00

0,00

4.240,01

1.092,43

3.147,58

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

GILBERTO PEREIRA DEGANI FILHO

FARMACEUTICO (A)

5.213,41

0,00

0,00

5.213,41

993,21

4.220,20

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

GRAZIELA ALVES FREIRE LEOPOLDO

ATENDENTE DE CALL CENTER

1.575,98

0,00

0,00

1.575,98

229,12

1.346,86

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

GUILHERME VINICIUS SILVA DE PAULA

ASSISTENTE DE CUSTOS

2.916,70

0,00

0,00

2.916,70

413,91

2.502,79

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento
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Somos todos

GOVERNO DO ESTADO

0S: ASSOCIACAO DE GESTAO, INOVAGAO E RESULTADOS EM SAUDE - AGIR
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Unidade

Nome do Colaborador

Cargo

Valor do Salario
Bruto (R$)

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Valor 132 (R$)

Salario do Més
(R$)

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

HECTOR VINICIUS RODRIGUEZ CALA

MEDICO (A) PSIQUIATRA

10.784,93

0,00

0,00

10.784,93

2.096,49

8.688,44

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

INGRET DANIELLI DOS SANTOS

TECNICO(A) EM ENFERMAGEM

2.557,18

0,00

0,00

2.557,18

264,04

2.293,14

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

ISABELLA ESTEVES

ENFERMEIRO

5.660,72

0,00

0,00

5.660,72

1.211,39

4.449,33

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

IVANILDA BENTO DE OLIVEIRA ARAUJO

ASSISTENTE SOCIAL

6.074,58

0,00

0,00

6.074,58

2.929,33

3.145,25

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

JACQUELINE MELO LINHARES

SUPERVISOR (A) DE APOIO OPERACIONAL

8.712,95

0,00

0,00

8.712,95

2.178,81

6.534,14

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

JAQUELINE PEREIRA MACHADO

RECEPCIONISTA

2.374,37

0,00

0,00

2.374,37

666,08

1.708,29

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

JOAO BATISTA PEREIRA BORGES

COPEIRO (A)

2.088,09

0,00

0,00

2.088,09

205,33

1.882,76

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

JOAO PAULO GARCIA BEZERRA

FISIOTERAPEUTA

4.669,58

0,00

0,00

4.669,58

896,51

3.773,07

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

JOAO PAULO MOREIRA DI VELLASCO

PSICOLOGO (A) HOSPITALAR

5.808,67

0,00

0,00

5.808,67

1.217,42

4.591,25

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

JOAO PAULO SOARES DA SILVA

MAQUEIRO

1.660,42

0,00

0,00

1.660,42

238,00

1.422,42

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

JOSE ERIVAN DA SILVA LIMA

MAQUEIRO

1.701,45

0,00

0,00

1.701,45

164,80

1.536,65

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

JUNIMAR LUIZ SEVILHA

ENCARREGADO (A) ADMINISTRATIVO

3.237,62

0,00

0,00

3.237,62

462,27

2.775,35
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Somos todos

GOVERNO DO ESTADO

0S: ASSOCIACAO DE GESTAO, INOVAGAO E RESULTADOS EM SAUDE - AGIR

Competéncia: AGOSTO_2020

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo

Valor do Salario
Bruto (R$)

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Valor 132 (R$)

Salario do Més
(R$)

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

KARINA GOMES DA SILVA ROCHA

RECEPCIONISTA

1.580,63

0,00

0,00

1.580,63

152,40

1.428,23

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

KEILA MOTA DE SOUSA

PSICOLOGO (A) HOSPITALAR

6.074,58

0,00

0,00

6.074,58

2.000,79

4.073,79

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

KELLY CRISTINA CARVALHO DE MORAIS

TELEFONISTA

1.585,26

0,00

0,00

1.585,26

152,91

1.432,35

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

LARISSA ANDRADE BENTO

SUPERVISOR (A) DE DESENV. DE RH

10.670,09

0,00

0,00

10.670,09

2.936,82

7.733,27

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

LARISSA ARANTES DE MELO

PSICOLOGO (A) HOSPITALAR

6.074,58

0,00

0,00

6.074,58

1.426,43

4.648,15

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

LARISSA ROSA FARAGE

ENCARREGADO (A) ADMINISTRATIVO

4.317,73

0,00

0,00

4.317,73

1.280,23

3.037,50

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

LEONARDO AFONSO TORMIM

ENCARREGADO (A) DE HOTELARIA

3.305,48

0,00

0,00

3.305,48

572,49

2.732,99

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

LISIANE DOS SANTOS SILVA

AGENTE ADMINISTRATIVO

2.465,15

0,00

0,00

2.465,15

441,27

2.023,88

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

LIVIA EVANGELISTA DA ROCHA AGUILAR

DIRETOR(A) TECNICO(A)

22.263,91

0,00

0,00

22.263,91

5.626,51

16.637,40

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

LOANA MARQUEZ ANDRADE

MEDICO (A) ENDOCRINOLOGISTA

11.236,87

0,00

0,00

11.236,87

2.737,76

8.499,11

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

LORRAYNE RIBEIRO BARBOSA

ATENDENTE DE CALL CENTER

1.614,59

0,00

0,00

1.614,59

487,68

1.126,91

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

LUCIANA DA SILVA BARROS

ENFERMEIRO

4.573,47

0,00

0,00

4.573,47

950,20

3.623,27
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DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS

Somos todos

GOVERNO DO ESTADO

0S: ASSOCIACAO DE GESTAO, INOVAGAO E RESULTADOS EM SAUDE - AGIR

Competéncia: AGOSTO_2020

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo

Valor do Salario
Bruto (R$)

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Valor 132 (R$)

Salario do Més
(R$)

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

LUCIMEIRE DOS SANTOS ALVES

RECEPCIONISTA

1.851,87

0,00

0,00

1.851,87

267,98

1.583,89

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

LUDIMILA FONTOURA DIAS

SECRETARIO(A) JUNIOR

3.803,01

0,00

0,00

3.803,01

627,52

3.175,49

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

LUIZ CARLOS MARCAL MANZI

EDUCADOR FISICO

6.074,58

0,00

0,00

6.074,58

1.421,81

4.652,77

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

LYS BERNARDES MINASI

SUPERVISOR (A) DE ENFERMAGEM

10.817,97

0,00

0,00

10.817,97

3.057,96

7.760,01

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

MAIZA RODRIGUES DE SOUSA

TECNICO EM FARMACIA

1.367,11

0,00

0,00

1.367,11

256,63

1.110,48

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

MARCIA FERNANDES SANTOS

FISIOTERAPEUTA

5.780,86

0,00

0,00

5.780,86

1.533,70

4.247,16

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

MARCO CRISTIANO DA CUNHA

SUPERVISOR (A) DE RECEPCAO E TELEFONIA

8.974,31

0,00

0,00

8.974,31

2.220,09

6.754,22

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

MARCOS VINICIUS DUTRA DE SOUSA

AUXILIAR DE FORMALIZACAO DE PESSOAL

3.154,95

0,00

0,00

3.154,95

458,31

2.696,64

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

MARIA APARECIDA DOS REIS RACHID

ADMINISTRADOR (A)

7.085,07

0,00

0,00

7.085,07

2.737,53

4.347,54

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

MARIANA CAMPOS BARREIRA

RECEPCIONISTA

1.619,38

0,00

0,00

1.619,38

155,89

1.463,49

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

MARILEI TEIXEIRA DOS SANTOS

AGENTE ADMINISTRATIVO

2.397,37

0,00

0,00

2.397,37

513,02

1.884,35

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

MERANI DA ROCHA MAIA VALES

TECNICO EM FARMACIA

2.355,46

0,00

0,00

2.355,46

283,21

2.072,25

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento
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0S: ASSOCIACAO DE GESTAO, INOVAGAO E RESULTADOS EM SAUDE - AGIR

Competéncia: AGOSTO_2020

Unidade Nome do Colaborador

Cargo

Valor do Salario
Bruto (R$)

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Valor 132 (R$)

Salario do Més
(R$)

Demais

Descontos (R$) Valor Liquido (R$)

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa  |MIRIAN FERNANDES DA CRUZ
Marta - HDS

RECEPCIONISTA

1.645,21

0,00

0,00

1.645,21

235,70 1.409,51

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa  |MIRIAN TEIXEIRA CANDIDO
Marta - HDS

ENFERMEIRO

7.817,97

0,00

0,00

7.817,97

2.162,61 5.655,36

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |MONICA RIBEIRO COSTA
Marta - HDS

DIRETOR (A) GERAL DE UNIDADE

23.741,41

0,00

0,00

23.741,41

8.488,66 15.252,75

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |NATASHA DO BRASIL ANASTASE MOURATIDIS
Marta - HDS

ENFERMEIRO

8.545,25

0,00

0,00

8.545,25

2.066,59 6.478,66

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |NAYARA QUEIROZ COSTA
Marta - HDS

ENFERMEIRO

5.934,89

0,00

0,00

5.934,89

1.262,47 4.672,42

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |NEUZA SOARES ROCHA
Marta - HDS

ENFERMEIRO

4.793,86

0,00

0,00

4.793,86

894,71 3.899,15

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |OZIEL OLIVEIRA RODRIGUES DOS SANTOS
Marta - HDS

MOTORISTA

3.765,68

3.666,88

0,00

98,80

3.726,30 39,38

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |POLLYANNA MENDES DA SILVA
Marta - HDS

ATENDENTE DE CALL CENTER

1.575,98

0,00

0,00

1.575,98

151,89 1.424,09

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitéria Santa |RAFAEL GOIS DE SOUZA
Marta - HDS

TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO

3.582,99

0,00

0,00

3.582,99

552,93 3.030,06

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |RENATA BIANCA MARTINS FERREIRA DOS SANTOS
Marta - HDS

ENFERMEIRO

5.816,04

0,00

0,00

5.816,04

1.269,86 4.546,18

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |RENATA NOGUEIRA BARBOSA LEAL
Marta - HDS

FISIOTERAPEUTA

5.516,27

0,00

0,00

5.516,27

1.544,24 3.972,03

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |ROALD MIASHIRO BORGES
Marta - HDS

ANALISTA DE SUPORTE

6.535,38

0,00

0,00

6.535,38

1.420,94 5.114,44

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento
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Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

ROBERTA CORDEIRO SILVA

FISIOTERAPEUTA

6.045,45

0,00

0,00

6.045,45

1.716,23

4.329,22

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

ROGERES CAMPOS ARAUJO

ENCARREGADO (A) ADMINISTRATIVO

4.238,35

0,00

0,00

4.238,35

687,77

3.550,58

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

SABRINA DE ARAUJO SILVA VIEIRA

RECEPCIONISTA

1.851,87

0,00

0,00

1.851,87

274,97

1.576,90

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

SANDRA ALVES REGO GOMES MELO

RECEPCIONISTA

1.580,63

0,00

0,00

1.580,63

229,89

1.350,74

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

SELMA ALMEIDA DA SILVA

FATURISTA

17.849,20

0,00

0,00

17.849,20

17.849,20

0,00

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

SIMONI PIRES GOMES DA SILVA

AGENTE ADMINISTRATIVO

2.411,67

0,00

0,00

2.411,67

391,29

2.020,38

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

SIRLEI PAZ DO NASCIMENTO

TECNICO(A) EM ENFERMAGEM

3.118,14

0,00

0,00

3.118,14

391,89

2.726,25

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

TAIANE DA SILVA BRANDAO

FONOAUDIOLOGO (A)

5.968,22

0,00

0,00

5.968,22

1.499,78

4.468,44

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

TAINA MOTA MESQUITA

TERAPEUTA OCUPACIONAL

6.074,58

0,00

0,00

6.074,58

1.421,81

4.652,77

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

TAIS FERNANDES FERREIRA

RECEPCIONISTA

2.374,37

0,00

0,00

2.374,37

278,56

2.095,81

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

TALITHA DE ASSIS MELO

ASSISTENTE FINANCEIRO

3.104,15

0,00

0,00

3.104,15

429,29

2.674,86

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

THAYS GOMES DA SILVA

ENFERMEIRO

4.987,66

0,00

0,00

4.987,66

963,41

4.024,25

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento
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. Valor do Salario | Abono de Ferias / o Salario do Més Demais -
Unidade Nome do Colaborador Cargo Bruto (RS) Férias CLT (RS) Valor 132 (R$) (RS) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |WESLEI PEREIRA FELICIO AUXILIAR DE MANUTENCAO 2.112,46 0,00 0,00 2.112,46 348,16 1.764,30

Marta - HDS

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento




